Procurator Castellae Capituli Primi, vobis tenentibus mutatis quod
est in hac inferre triginta florenorum Poloniarum, scribitur et de
vobis ad verbum extrahuntur ex superioribus quod procedit eiusdem recognoscit / 1315
obligatione nihil mutando propter necessitate vobis vobis ad finem et ven-
tulum Mediantes

Eadem Terleckiemu Obligat

Congruenti personam cuius officio et facti procurator Castellae Capituli Pri-
marii personam veniens Nobili Manfili et Nobili Procopii Kul-
czycki filia et vobis Nobili Nicolai Kulczycki conjugum consors
relictis vidua sana mente et vigore spiritus a terris districtibus iuri-
bus Invidionibus suis quibusvis propriis et conjugales precedendo presentis
Dei Invidion Castellae Capituli Primi quod factum modernum attinet
se cum successorebus bonis suis generatim omnibus totatis et plene
re incorporando alijs subyrendo galan libere pube agris expressis requirit
Quia ipsa bona sua hodie videlicet hortum vltimum in latitudinem
quadraginta cubitos in longitudinem vero sexaginta vltimum alio situ
inter metas Nobili seu Kulczyckiego falsariis et vna et Religi-
si Constantini Rogoni pto ab altera se recognoscentis post factis et
Nobili Procopii Kulczycki parentem sui recognoscentis concernit
in bonis Kulczyce Terra et districtu Gzerz Primi consistens Con-
omni pmissis iure Dominio et proprietate liberos obligatis omni-
bus et singulis eiusdem agris seu Hortis habitatis fructibus proventus
redditis emolumentis obuehimentis attributis et ptenentis pnt
Universis nihil expropiando neque pro se suis successoribus aut alijs quo-
piam reservando huius prout in idem hortis se recognoscentis vider-
nebat sibi plane servabat iam ex nunc et de facto Nobili Demitro
Zankovici Terlecki eiusdem posteris in summa pcedit quinque decem
florens Poloniarum iam ab ipsa lexata de qua eundem Gzerz quometat hinc
et ab actu facti ad facti Conuersionis Sancti Pauli Gzerz prope et
in mediatis venturum et in defectu pntane exemptionis agris recensit
summas totalis pntationis extant ad alium simile facti et sic conse-
quenti de anno ad annum facti ad facti anni et facti facti continuis et
inmediate sequentibus obligant in scriptis et in iudicant pro et per

facti